
 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

LH HOTEL JANA **** CONGRESS & WELLNESS 

 

NABÍDKA BANKETOVÝCH SLUŽEB 

pro rok 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             

 

 

KONTAKTNÍ INFORMACE 

Provozovna:   
 

Hotel:   LH Hotel Jana **** Congress & Wellness     

Adresa:  Koliby 2, 750 02 Přerov, Czech Republic   

IČ: / DIČ  25399730 / CZ255399730 

 

 

Obchodní oddělení Magda Lidická   tel.: +420 581 833 421, e-mail: lidicka@hotel-jana.cz 

Hana Švecová   tel.: +420 581 833 429, e-mail: obchod@hotel-jana.cz 

 

 

mailto:lidicka@hotel-jana.cz
mailto:obchod@hotel-jana.cz


 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

                                   

     

O HOTELU 
 
LH Hotel Jana**** byl vybudován v r. 1995 na okraji města Přerov, pouhých 7 kilometrů od sjezdu z dálnice D1.  

Jeho strategickou polohu využívají s oblibou především firmy s česko-slovenskou působností. 

 

LH Hotel JANA se tak stal ideálním místem pro konání firemní akce, teambuilding, konferencí nebo wellness pobyty.  

 

Kromě příjemného ubytování v 93 pokojích jsou k dispozici moderní prostory, které poskytují ideální zázemí pro pořádání 

různých konferencí, školení nebo oslav s kongresovým zázemím pro víc než tisíc osob. Všech 11 kongresových sálů/salonků, 

z nichž největší má kapacitu divadelně 650 míst, jsou vybaveny klimatizací, plátnem a dataprojektory.  

 

Velký kongresový a společenský sál disponuje dokonce divadelní technikou a dokáže se během 30 min změnit na sál  

s tanečním parketem. Také malý kongresový a společenský sál s kapacitou až 160 účastníků je vybaven tanečním parketem.  

Účastníci opravdu velkých akcí mohou v místě využít k ubytování více než čtyři sta lůžek, z nichž 150 je v těsné blízkosti  

LH Hotelu JANA. V areálu je zajištěno parkoviště s kapacitou 108 automobilů a 2 autobusy, kterou lze navýšit o 150 míst 

využitím obslužné komunikace. 

 

SLOŽENÍ UBYTOVACÍ KAPACITY 
 

 
 

Hotelový CHECK-IN od 14:00, CHECK-OUT do 10:00 

Cena ubytování zahrnuje 15% DPH, bufetovou snídani, WIFI v celém objektu. 

Cena nezahrnuje místní poplatek z ubytovací kapacity ve výši 6Kč. 

Kategorie pokoje 
Počet  

pokojů 
Počet lůžek 

PULTOVÁ cena                         
SGL 

PULTOVÁ cena                         
DBL 

COMFORT 64 133 2 000,00 Kč 2 450,00 Kč 

LUXE 16 32 2 400,00 Kč 2 800,00 Kč 

JUNIOR SUITE 8 16 3 150,00 Kč 3 500,00 Kč 

PREMIER SUITE 4 16 4 350,00 Kč 4 600,00 Kč 



 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

        

 

 

 

 

 

KONFERENCE A FIREMNÍ AKCE 
 

Multifunkční konferenční prostory až pro 1000 osob 
 

- Prostory hotelu jsou ideální pro pořádání malých a středně velkých konferencí a firemních akcí do 200 účastníků.  

- Máme však bohaté zkušenosti i s pořádáním větších kongresů pro 400 a více delegátů.  

- LH Hotel Jana**** disponuje jedním z největších konferenčních center v České Republice s kapacitou přes 1000 

osob. Při tomto typu akcí zajistíme dopravu a ubytování v okolí. 

- Celkově můžete využít 11 konferenčních sálů a salonků, které jsou velmi variabilní.  

- Do každého salonku můžeme přidat dataprojektor i plátno (různé velikosti), pokud přímo v sále nejsou na pevno 

zabudovány.  

- Přenosné ozvučení, Wi-FI připojení, klimatizace. 

 

 

    
 

     

 



 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Divadelní  
uspořádání 

Školní  
uspořádání 

Banketní  
uspořádání 

Ženeva 
Uspořádání   

"U" 
Uspořádání  

"T" 

VELKÝ KONGRESOVÝ SÁL 576 m 2 650 350 400 * * * 40 000 Kč 25 000 Kč 

MALÝ KONGRESOVÝ SÁL 210 m 2 160 100 150 40 30 30 20 000 Kč 15 000 Kč 

PŘEMYSL + OTAKAR 145 m 2 120 80 80 40 30 30 18 000 Kč 12 000 Kč 

PŘEMYSL 75 m 2 60 40 30 24 20 30 10 000 Kč 7 000 Kč 

OTAKAR 75 m 2 60 40 30 24 21 21 10 000 Kč 7 000 Kč 

ŽEROTÍN 44 m 2 40 20 20 20 20 18 8 000 Kč 5 000 Kč 

AMOS 41 m 2 40 20 20 20 15 15 8 000 Kč 5 000 Kč 

BLAHOSLAV 25 m 2 - 12 10 - - 10 5 000 Kč 3 000 Kč 

JEDNACÍ MÍSTNOST 20 m 2 - - 10 - - - 5 000 Kč 3 000 Kč 

RESTAURACE HANÁ 105 m 2 90 40 80 30 30 30 18 000 Kč 12 000 Kč 

BIEDERMAYER 50 m 2 - - 35 - 18 18 8 000 Kč 5 000 Kč 

VINÁRNA 25 m 2 - - 16 - - - 5 000 Kč 3 000 Kč 

ZIMNÍ ZAHRADA 132 m 2 100 60 90 28 24 24 18 000 Kč 12 000 Kč 

ZAHRADNÍ RESTUARACE 177 m 2 140 100 100 * * * 18 000 Kč 12 000 Kč 

Kongress & Wellness                
 Hotel Jana 

Plocha 
Celodenní  
pronájem 

Půldenní  
pronájem 

 

PŘEHLED KONFERENČNÍCH PROSTOR 
 

 
 

PŘEHLED KONFERENČNÍ TECHNIKY 
 

 

 
  

DATAPROJEKTOR 2 500 Kč 1 800 Kč

PROMÍTACÍ PLÁTNO 1 000 Kč 750 Kč

OZVUČENÍ VELKÝ SÁL 4 500 Kč 3 200 Kč

DALŠÍ MIKROFON 650 Kč 400 Kč

FLIPCHART VČETNĚ FIXŮ A PAPÍRŮ 500 Kč X

PREZENTÉR 500 Kč 350 Kč

TANEČNÍ PARKET 15 000 Kč 10 000 Kč

Kongress & Wellness               

 Hotel Jana

Celodenní 

pronájem

Půldenní 

pronájem



 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

 
 

 

 

WELLNESS A ODPOČINKOVÉ AKTVITY 

 

Naše wellness centrum je oblíbené jak u všech hotelových hostů, tak i hostů z blízkého či širokého okolí. Zejména však 

wellness víkendy získaly velkou popularitu. Díky dispozičnímu řešení celého wellness se hosté cítí v tomto prostoru velmi 

dobře. Mohou využívat venkovní bazén, solné páry, aroma páry, sennou bio saunu, vodní jeskyni, zábavné sprchy, aroma 

bio saunu, finskou saunu, sluneční louku, ledovou studnu, vyhřívané lavice, Kneippův chodník, šnekovou sprchu a 

samozřejmě i whirlpool.  

   

Podlaha v prostoru celého wellness je vyhřívaná a je z protiskluzné dlažby. Kolem vodních atrakcí je dlažba z oblázků. 

Odpočívárna je součástí celého prostoru, ve kterém je současně whirpool a Kneippův chodník.   

 

 

 



 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

 

 

CYKLOTURISTIKA 
 

V LH Hotelu Jana je možné si nechat zprostředkovat vypůjčení horských kol, e-kol, koloběžek. Můžete využít rozsáhlé 

cyklostezky Bečva. 

Od pramenů Rožnovské a Vsetínské Bečvy až po soutok s Moravou máte na 160 km možnost poznávat pamětihodnosti, 

přírodní krásy, lidové tradice i místní speciality Valašska, Moravské brány a Hané. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOWLING 
2 elektronicky ovládané bowlingové dráhy s kapacitou 20 osob 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cyklostezkabecva.com/


 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

 
 
 

 
 

 

KAPACITY RESTAURAČNÍCH PROSTOR 
RESTAURACE 

 
 
 

       
 

RESTAURACE Kapacita Využití 

RESTAURACE FONTÁNA   80 míst konference, svatby 

RESTAURACE HANÁ 70 míst snídaně, konference 

SALONEK BIEDERMAYER 40 míst oslavy, konference 

VINÁRNA 16 míst oslavy, konference 

ZIMNÍ ZAHRADA 90 míst konference, oslavy 

ZAHRADNÍ RESTAURACE 100 míst konference, svatby, oslavy 



 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

 

RESTAURACE MĚSTSKÝ DŮM 
 
Restaurace Městský dům se nachází na hlavním náměstí v Přerově a nabízí především domácí kuchyni s důrazem na kvalitu 

používaných surovin. Restaurace disponuje dvěma salonky vhodnými pro pořádání soukromých oslav a firemních večírků. 

Restaurace je propojena se secesním sálem Městského domu s kapacitou až 1 000 osob vhodným pro různé bankety, plesy, 

svatby, oslavy, divadelní představení, koncerty atd. 

 
SÁL MĚSTSKÝ DŮM 
 
V rámci blízké spolupráce s magistrátem města Přerova zajistíme zvýhodněný pronájem sálu Městského domu -  

architektonicky významná stavba v novorenesančním slohu s bohatou štukovou výzdobou s prvky secese přímo na hlavním 

náměstí. 

 



 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

NABÍDKA COFFEEBREAKŮ 

(u vybraných nápojů neomezená konzumace po dobu coffee breaku, max. 30 min) 
 
 
 
Coffee break nápojový          100,- CZK  
 
Americká káva s cukrem a mlékem / nabídka černých, ovocných a bylinkových čajů  neomezeně 
Karafa vody s citronem a mátou        neomezeně 
 
 
Coffee break sladký          130,- CZK 
 
Americká káva s cukrem a mlékem/ nabídka černých, ovocných a bylinkových čajů   neomezeně 
Karafa vody s citronem a mátou        neomezeně 
Domácí sladké pečivo dle výběru        100 g 
 
 
Coffee break slaný          140,- CZK 
 
Americká káva s cukrem a mlékem/ nabídka černých, ovocných a bylinkových čajů  neomezeně 
Karafa vody s citronem a mátou        neomezeně 
Slané pečivo dle výběru          100 g 
 
 
Coffee break mix          160,- CZK 
 
Americká káva s cukrem a mlékem / nabídka černých, ovocných a bylinkových čajů   neomezeně 
Karafa vody s citronem a mátou        neomezeně 
Slané pečivo dle výběru          100 g 
Domácí sladké pečivo dle výběru        100 g 
 
 
 
Coffee break extra            
 

100 g   Krájené ovoce v misce         40,-CZK 

  70 g Zeleninové Crudities         40,-CZK 

  30 g  Finger foods                          od 25,-CZK  

   

 
 
 

 



 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Neomezeně po dobu trvání coffee breaku: 
 

*Ovocný džus mix jablko / pomeranč 30,- CZK / osoba 

*Ovocné  a zeleninové smoothies                    60,- CZK / 1 dcl 

* Mix nealko nápojů (sortiment Coca Cola 0,2 dcl) účtuje se dle skutečné spotřeby 

 
 

Slané varianty občerstvení 

100 g  Pizza šneci 

100 g  Slaný muffin 

100 g  Plněný celozrnný croissant šunka, sýr 

100 g  Plněný celozrnný croissant mozarella, rajče 

100 g  Slaný listový závin se zelím a klobásou 

100 g  Slaný listový závin se špenátem a sýrem 

100 g  Variace canapés 

 

 

Sladké varianty občerstvení 

100 g  Domácí jablkový závin 

100 g  Moravské koláčky 

100 g  Míša řez 

100 g  Ovocný/čokoládový muffin 

100 g  Cupcake s ovocnou pěnou 

100 g  Tiramisu 

100 g  Piškotové řezy s ovocem 

100 g  Kokosová nebo čokoládová mini roláda 

100 g  Flameri s malinami 

 

 
 



 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

NABÍDKA BUFETOVÉHO STRAVOVÁNÍ 
(minimální počet pro bufetové menu je 30 osob

STANDARD BUFET I. 

350,- CZK / osoba 

Polévka 

Zeleninová krémová polévka s krutony 

nebo 

Kuřecí vývar s masem, zeleninou a nudlemi 

 

Zeleninový bar 

Krájená zelenina (4druhy), variace trhaných 

listových salátů 

Výběr octů a olejů, 3 domácí dresinky, balkánský 

sýr, semínka 

Zelný salát s koprem 

 

Teplý bufet 

Kuřecí špízky s paprikou a klobásou  

Pečené vepřové karé na medu a zázvoru 

Hovězí nudličky Stroganoff 

Penne s houbovou omáčkou a parmezánem 

 

 

Přílohy 

Šťouchané brambory 

Divoká rýže 

Teplá zámecká zelenina na másle 

Bramboráčky 

Pečivo 

 

Dezerty 

Variace dezertů 

 

 

 

 

 

 

STANDARD BUFET II. 

350,-CZK / osoba     

Polévka 

Hovězí vývar s bylinkovým kapáním 

nebo 

Brokolicový krém s opečenou houskou 

 

Zeleninový bar 

Krájená zelenina (4druhy), variace trhaných listových 

salátů 

Výběr octů a olejů, 3 domácí dresinky, balkánský sýr, 

semínka 

Zelný salát Coleslaw 

 

Teplý bufet 

Kuřecí medailonky s čerstvou restovanou zeleninou 

Vepřová pečeně na barevném pepři protýkaná 

maďarskou klobásou 

Hovězí pikantní guláš 

Gnocchi se špenátem  

 

Přílohy 

Bramborová kaše 

Bramboráčky 

Jasmínová rýže 

Cukrový hrášek na másle 

Pečivo 

 

Dezerty 

 Variace dezertů 

 

 

 

 

 

 



 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

STANDARD BUFET III. 

350,- CZK / osoba     

Polévka 

Bramboračka s houbami a uzeným masem  

nebo 

Slepičí polévka s masem a nudlemi 

 

Zeleninový bar 

Krájená zelenina (4druhy), variace trhaných 

listových  salátů 

Výběr octů a olejů, 3 domácí dresinky, balkánský 

sýr,  semínka 

Zelný salát s křenem 

 

Teplý bufet 

Kuřecí roláda plněná masovou fáší 

Pomalu pečená vepřová krkovička naložená 

v pikantní marinádě 

Hovězí svíčková na smetaně 

Italské rizoto s grilovanou zeleninou a bylinkami 

 

Přílohy 

Petrželkové brambory s máslem 

Zeleninová rýže 

Dušený česnekový špenát 

Variace knedlíků 

Zámecká zelenina v páře 

Pečivo 

 

Dezerty 

 Variace dezertů 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREMIUM BUFET I. 

550,- CZK / osoba     

Polévka  

Žampionový krém s opečeným toastem  

nebo                                                                                                      

Silný hovězí vývar s játrovou rýží, nudlemi a zeleninou 

 

Zeleninový  bar 

Krájená zelenina (4druhy), variace trhaných listových 

salátů 

Selekce octů a olejů, 3 domácí dresinky, balkánský sýr, 

semínka 

Salát Caesar s krutony 

 

Studené předkrmy 

Domácí paštika s brusinkami 

Carpaccio z červené řepy s kozím sýrem 

Bruschetta s rajčaty a parmezánem 

Mix miniburgerů kuřecí, hovězí 

 

 

Teplý bufet 

Vepřová panenka v kabátku z parmské šunky, zelené 

fazolky se slaninou 

Kuřecí prsíčka plněná hermelínem a šunkou 

Hovězí soté s lesními houbami  

Filety z lososa na pomerančích 

Zeleninové lasagne se smetanou a parmezánem 

 

Přílohy 

Brambory pečené s česnekem a bylinkami 

Jasmínová rýže 

Cous-cous se zeleninou 

Zelenina na páře s máslem 

Bramboráčky 

Pečivo 

 

Dezerty 

Variace dezertů 

 

 

 

 



 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

PREMIUM BUFET II.  

550,-CZK / osoba 

 

Polévka 

Dýňová polévka s praženými semínky 

nebo 

Silný hovězí vývar s masem, zeleninou a nudlemi 

 

Zeleninový bar 

Krájená zelenina (4druhy), variace trhaných 

listových salátů 

Výběr octů a olejů, 3 domácí dresinky, balkánský 

sýr, semínka 

Salát Waldorf s řapíkatým celerem a jablky 

 

Studené předkrmy 

Capresse – mozarella, rajčata, bazalka 

Anglický roastbeef s křenovo-smetanovou 

remuládou 

Sýrové mini rolády 

Variace canapés 

 

Teplý bufet 

Vepřová uzená kýta pod lampou 

Losos s koprovým přelivem 

Hovězí Bourgignone 

Pikantní kuřecí paličky s grilovanou zeleninou 

Tagliatelle se sušenými rajčaty a parmezánem 

 

 

Přílohy 

Gratinované smetanové brambory 

Divoká rýže 

Tarhoňa restovaná s česnekem 

Blanšírovaná zelenina s máslem 

Pečivo 

 

 

Dezerty 

Variace dezertů 

 

 

 

 

DE LUX RAUT I. 

850,- CZK / osoba 

 

Studené předkrmy    

Špízky Capresse s balzamikovým pestem 

Sýrová roláda s uzeným sýrem a ořechy 

Paštika z kachních jater s brusinkami a bylinkami 

Marinovaná kachní prsíčka s meruňkovým dipem 

Telecí carpaccio s thajskými nudlemi a sladkými 

hráškovými lusky 

 

Zeleninový bar 

Krájená zelenina (4druhy), variace trhaných listových 

salátů 

Selekce octů a olejů, 3 domácí dresinky, balkánský sýr, 

semínka 

Grilované papriky marinované ve sladko kyselém nálevu 

s česnekem 

Salát z červené řepy s balsamikem, kozím sýrem a 

ořechy 

 

Porcováno před hosty 

Anglický roastbeef se švédskou omáčkou 

 

Teplý bufet 

Do růžova pečené kousky vepřové panenky na zelených 

fazolkách se slaninou 

Filet z candáta s bylinkovo citrónovou krustou 

Kachní prsíčka s tymiánem a medem 

Kuřecí prsa Supreme s choriso přelivem 

Linquine se smetanovým bešamelem, baby špenátem a 

parmezánem 

 

Přílohy 

Gratinované brambory s pepřovým sýrem 

Pečené brambory s restovanou slaninou a cibulí 

Dušená divoká rýže 

Zelenina ratatouille 

Zeleninové placičky 

Výběr bílého a celozrnného pečiva 

 

Dezerty 

Variace mini dezertů  

 



 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

DE LUX RAUT II.  

950,- CZK / osoba 

 

Studené předkrmy    

Tygří krevety s ananasem a sladkou chilli omáčkou 

Zvěřinová paštika s mandlemi a rybízem 

Lososový tataráček na plátku opečené ciabatty 

s olivami 

Roastbeef s křenovou remuládou 

Variace finger foods 

 

Zeleninový bar 

Krájená zelenina (4druhy), variace trhaných listových 

salátů 

Selekce octů a olejů, 3 domácí dresinky, balkánský 

sýr, semínka 

Římský salát s dresinkem ceasar, pečenou slaninou a 

krutonky z bílého pečiva 

Japonský salát s houbami a nakládanou paprikou 

 

Porcováno před hosty 

Pečený celý losos s citronem, bylinkami a cuketovo 

mrkvové hranolky 

Pražská šunka od kosti 

Teplý bufet 

Jehněčí plec pečená na česneku a rozmarýnu 

Kachní stehna na červeném zelí 

Krůtí prso plněné sušenými švestkami s povidlovou 

omáčkou 

Pečená marinovaná panenka zabalená v panchettě 

 

Přílohy 

Pečené bramborové Grenaille 

Bramborová kaše s restovaným pórkem na másle 

Houbový Bulgur 

Slaninové halušky  

Restovaná středomořská zelenina 

Bramboráčky 

Výběr bílého a celozrnného pečiva 

 

Dezerty 

Variace mini dezertů  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

*CHEF´S CHOICE BUFET 

420,- CZK / osoba 

 

Polévka 

Krémová polévka 

Další polévka nebo předkrm 

 

Zeleninový bar 

Krájená zelenina (4druhy), variace trhaných 

listových salátů 

Výběr octů a olejů, 3 domácí dresinky, balkánský 

sýr, semínka 

 

Teplý bufet  

Pokrm z kuřecího masa 

Pokrm z vepřového masa 

Pokrm z hovězího masa 

Vegetariánský pokrm 

 

Přílohy 

 2 úpravy bramborových příloh 

rýže nebo těstoviny 

Teplá zelenina 

Pečivo 

 

Dezerty 

Variace dezertů 

 

*Bufet dle výběru šéfkuchaře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozdní raut       

250,- CZK / osoba 

 

50g  mini řízeček z vepřové kotletky 

50g mini kuřecí řízeček 

30g tatarský biftek s česnekovou topinkou 

60g moravské uzeniny (variace) 

60g variace českých sýrů 

30g čerstvá zelenina s olivovým olejem a balsamikem 

30g nakládaná zelenina - sterilované okurky, 

sterilované cibulky, feferony, smetanový křen 

s jablky 

 Hořčice, kečup, 2ks pečivo 

 

   

120g Pikantní gulášek z hovězího krku nebo zvěřiny 

s feferonkami, cibulkou a pečivem    

     od  119,- CZK /osoba 

 

100g Mix řízků kuřecích a vepřových, nakládaná 

zelenina, pečivo                          

           119,- CZK / osoba 

100g Tatarský biftek s česnekovou topinkou       

           119,- CZK / osoba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Doplňkové pokrmy k rautům 

Pražská šunka od kosti (vhodné pro 20-40osob)                              2 250,- CZK                

5kg  Dušená pražská šunka, jablečný smetanový křen, hořčice, feferonky, sterilované cibulky, pečivo   

     

 

Pražská šunka od kosti (vhodné pro 40-80osob)       4 500,- CZK 

10kg Dušená pražská šunka, jablečný smetanový křen, hořčice, feferonky, sterilované cibulky, pečivo 

     

 

Anglický roastbeef (vhodné pro 30-60 osob)       4 800,- CZK  

4kg Růžový roastbeef z roštěnce ve speciální marinádě, smetanový jablečný křen, dijonská omáčka, pečivo 

     

 

Pulled pork (vhodné pro 30-60 osob)        3 200,- CZK 

5kg Pomalu dušená vepřová plec na černém pivě s vlastní šťávou, sterilované okurky, feferonky, pečivo 

           

 

Pečený celý losos v solné krustě s estragonovou mrkví (vhodné pro 30-40 osob)   6 800,- CZK 

     

 

6kg  Pečený losos s citrónem a estragonovou mrkví,      6 800,- CZK 

dijonská omáčka, koprový dip, bílé pečivo 

     
 

1kg   Variace sýrů a uzenin  690,- CZK 

Nakládaná a čerstvá zelenina 

      

 

1kg   Tatarský biftek   1 190,- CZK   

Topinky, česnek 

      

 

1kg   Krájené ovoce   400,- CZK   

Mix exotického a tuzemského ovoce 

        

 

 

1kg/1kg   Čokoládová fontána  1 500,- CZK  

 Italská čokoláda a mix exotického a tuzemského ovoce 

      

 

 

 

 

 



 

 

LH Hotels & Resorts s.r.o. Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

  

KONTAKTY CENTRÁLA LH HOTELS & RESORTS 
 
SALES & MARKETING DIRECTOR LHH 
 

Bc. Jiří Lukeš 
 

GSM: +420 774 919 131  
E-mail: jlukes@lhhotels.cz 
 

 

 

 

 

 

 

KONTAKTY LH HOTEL JANA * * * * 

 

SALES & MARKETING  
 
Ing. Magda Lidická 
 

Telefon: +420 581 833 421 
GSM: +420 775 375 089 
E-mail: lidicka@hotel-jana.cz 
 
 
 
 
 
 
 

SALES & MARKETING  
 
Hana Švecová 
 

Telefon: +420 581 833 429 
GSM: +420 603 149 585 
E-mail: obchod@hotel-jana.cz 

tel:+420724589081
mailto:jlukes@lhhotels.cz
mailto:lidicka@hotel-jana.cz
mailto:obchod@hotel-jana.cz

